
Stockholm, marts 2010

Hvornår fik du sidst besøg af en præsident?

Nu åbner verdens største formidler af foredragsholdere, The London Speaker Bureau, et
kontor i Stockholm. Med kontorer i ti lande og et globalt netværk tilbyder vi hos The London
Speaker Bureau internationale kompetencer og et næsten ubegrænset udvalg til alle, der vil
booke en foredragsholder.

Da The London Speaker Bureau er den eneste forbindelse mellem foredragsholderen og kunden,
kan vi være personlige og effektive samt tilbyde rimelige priser. Samtidigt har vi kontakt til vor tids
ledende og mest inspirerende foredragsholdere fra hele verden, hvad enten det drejer sig om
business, politik, miljø, videnskab eller motiverende taler til den offentlige sektor og det private
erhvervsliv.

Hos The London Speaker Bureau ved vi, at interessen for international inspiration er stødt stigende
i Sverige, og at behovet for at få indsigt og viden inden for fx miljø, politik og økonomi hele tiden
vokser. Alle af os repræsenterede foredragsholdere er nøje udvalgte og hører blandt de mest
anerkendte autoriteter inden for deres område. Vi har eksempelvis eksklusive kontrakter med den
bangladeshiske bankmand og økonom Muhammad Yunus, den tyske politiker Gerhard Schroeder
og verdens førende ekspert for Kinas økonomi, Linda Yueh.

Hvorfor ikke lytte til markedsføringsguruen bag det engelske fodboldhold Manchester United, få
svar på spørgsmål om Ruslands fremtid af selveste Gorbachov, eller høre, hvordan Chris Hughes
skabte verdens største sociale netværk? Facebook

Vores foredragsholdere har alle unikke erfaringer og kan motivere eller på anden måde bidrage
med nye vinkler. Eftertraktede navne som Sir Richard Branson, grundlæggeren af Virgin Group, og
skuespilleren og FN−ambassadøren Michael Douglas er andre eksempler på de foredragsholdere vi
repræsenterer.

Hos The London Speaker Bureau tager vi vores kunder meget alvorlige og gør alt, hvad vi kan for at
du kan få den bedste eksterne ekspertise til netop din event, og vi hjælper selvfølgelig gerne med
forslag og idéer.

Besøg os på londonspeakerbureau.se eller ring til
+46(0)8−457 57 53, så fortæller vi gerne mere.

Du kan også møde os ved Eventdagene, der finder sted på Svenska Mässan d. 15. og 16.
september 2010. Både Peter Draper och David Magliano, manden, der sørgede for, at de
Olympiske Lege kom til London, vil begge holde foredrag der.

Med venlig hilsen

Alex Krause ja Adriano Baggio
The London Speaker Bureau Scandinavia
The London Speaker Bureau blev grundlagt i 1995 avf Tom Kenton−Slaney og Brendan O�Connor.
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I dag har The London Speakers Bureau kontorer i London, Dublin, Paris, Frankfurt, Kapstaden,
Delhi, Hong Kong, Kuala Lumpur, Rio de Janeiro og nu også i Stockholm.

The London Speaker Bureau Scandinavia
Alex Krause
Matkapuh. +46(0)76 317 2354
alex@londonspeakerbureau.se

Adriano Baggio
Matkapuh. +46(0)73 533 6304
adriano@londonspeakerbureau.se
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